

彰化縣區域排水綠美化暨環境維護補助辦法

第一條、第三條及第四條修正草案總說明

- 一、為結合社區維護區域排水之環境，建構本縣自然美麗之水域環境，以提升縣民之居住品質，本府訂有「彰化縣區域排水綠美化暨環境維護補助辦法」，據以執行。
- 二、為利更多有意願參與本計畫之民間團體加入，期待透過民間力量促使本縣區域排水周邊環境更加美麗與乾淨，修正本辦法第一條、第三條、第四條規定。
- 三、本辦法修正重點如下：
 - (一) 修正本辦法之目的。(第一條)
 - (二) 修正本辦法補助對象。(第三條)
 - (三) 修正本辦法申請單位應提出之文件。(第四條)

彰化縣區域排水綠美化暨環境維護補助辦法

第一條、第三條及第四條修正草案對照表

修正條文	現行條文	說明
第一條 彰化縣政府(以下簡稱本府)為結合 <u>人民團體</u> 維護區域排水之環境,建構彰化縣(以下簡稱本縣)自然美麗之水域環境,以提升縣民之居住品質,訂定本辦法。	第一條 彰化縣政府(以下簡稱本府)為結合 <u>社區</u> 維護區域排水之環境,建構彰化縣(以下簡稱本縣)自然美麗之水域環境,以提升縣民之居住品質,訂定本辦法。	為擴大人民團體一同加入本計畫,酌作文字修正。
第三條 本辦法補助對象為本縣經立案之 <u>人民團體</u> 。	第四條 本辦法補助對象為本縣經立案之 <u>社區發展協會</u> 。	擴大人民團體一同加入本計畫,促使區域排水周邊環境更加美麗、乾淨,修正本辦法補助對象為本縣經立案之人民團體,並酌作文字修正。
第四條 向本府申請綠美化暨環境維護案件,應提出申請書(附件一)、維護管理同意切結書(附件二)及 <u>人民團體</u> 立案證書影本。	第五條 向本府申請綠美化暨環境維護案件,應提出申請書(附件一)、維護管理同意切結書(附件二)及 <u>社區</u> 立案證書影本。	為配合本計畫修正條文第三條,併同修正申請單位應提出之文件,並酌作文字修正。